everything for
cleaning & hygiene

Admire luchtverfrisser dispenser - PURE WHITE

ALGEMEEN

.

Compacte en ecologische luchtverfrisser.

- Zorgt voor een continue frisse en aangename geur in de toiletruimte.

- Milieusparende vulling zonder drijfgas, werkzaam gedurende 60 dagen.
- Vulling snel en makkelijk te vervangen.

- Werkt op 2 AA alkaline batterijen die tot 2 jaar meegaan.
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everything for
cleaning & hygiene

Admire luchtverfrisser dispenser - PURE WHITE

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 7,5 x 15,5 x 6,5 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht
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774905

Stuk
7,5x15,5x6,5cm
167 g

167 g
5420015512346

1
23x17x15cm
1132 ¢g
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